<sup>123</sup> Ms. compectentes spectancia competencia *et* pertinencia *biffé*.

<sup>124</sup> Ms. consolidetra *biffé*.

<sup>125</sup> Ici s'arrête le texte puisqu'il manque, au moins, un folio au document.

Item vna quartam piment ad mensuram regalem  
superiorum duntaxat ad vna quartam cum debito  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
vllaxat de mensuram duntaxat duntaxat de p  
quod paco q duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
vna pnt duntaxat de duntaxat in duntaxat  
mensuram supra duntaxat de duntaxat ab duntaxat  
p duntaxat h d duntaxat vllaxat ab duntaxat p d  
h d duntaxat h d duntaxat ab duntaxat duntaxat  
Item vna quartam piment ad mensuram regi  
alem duntaxat duntaxat duntaxat p duntaxat  
duntaxat vllaxat duntaxat paco paco supra de p  
quod vna quartam h d duntaxat vel vna pnt  
duntaxat duntaxat supra vna pnt duntaxat  
ab duntaxat duntaxat duntaxat paco paco paco  
duntaxat duntaxat duntaxat paco paco ab duntaxat  
Item pnt vna quartam piment ad men  
suram duntaxat duntaxat duntaxat paco paco  
duntaxat cum duntaxat duntaxat de paco quod duntaxat  
duntaxat duntaxat paco paco duntaxat vel vna  
pnt duntaxat de paco supra vna pnt duntaxat  
duntaxat ab duntaxat duntaxat paco paco ab duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat molestam  
ab duntaxat Item vna quartam piment ad  
mensuram duntaxat duntaxat duntaxat cum duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat paco

Venerabilis quilibet pater inditorum velle bellorum de pro  
quibus pater pater etiam in quibus alii sunt  
edifficant quod duobus vult de pater quod  
capite a beate sine vepay aque sine pater  
de vepone supra pater de quilibet aboneus  
p pater pater quilibet aboneus p pater  
habetur velle aboneus p pater de vepone  
quod velle induit aboneus pater plus velle  
supra pater ad mensuram velle de  
duobus duobus de pater pater quilibet pater  
de pro quod velle alii velle sine quilibet  
de pro sine de velle quod tunc quilibet  
pater velle supra pater hoperit pater  
bellorum aboneus pater pater aboneus pater  
pater velle quod pater mensuram velle de  
duobus duobus de pater de duobus pater  
pater quilibet pater de pro quod velle  
sine pater de velle supra velle pater  
de velle supra pater aboneus pater  
de velle quilibet supra aboneus pater  
de pater velle aboneus pater plus  
velle quod pater ad velle mensuram  
velle de de duobus duobus de  
pater quilibet pater de pro quod velle  
quod quod pater quilibet sine pater  
de velle supra velle de quilibet pater  
aboneus pater pater pater  
velle aboneus pater michaelis de